
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

秋の栗祭りとカレーパーティ―第二

弾の時のご様子です。 

特別カレールーや手作りの栗料理に

皆様、楽しまれておりました♪ 

第三弾も予定しております！ 

アクティビティの時間にクラフト作成をさ

れたり、皆様で運動会ばりの玉入れなども

行います。 

紅組・白組に分れて、真剣に戦いました

（*^_^*） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

こちらは、皆様でたこ焼を作った時のご

様子です♪ 

たこ焼はひっ繰り返すのが難しく、 

スタッフも四苦八苦していました。 

それでも皆様で美味しく頂きました！ 

♪ご利用者様 1人 1人の笑顔は、私達 

スタッフのやりがいの源でございます。 

これからも皆様の笑顔をたくさん頂戴 

したいと思います。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※写真等につきましては、ご利用者様・ご家族様にご承諾いただいた上、掲載いたしております。 

                    【アクセス】京王新線「初台駅」から徒歩 10 分 

 

 

 

 

 

 

 

【11月空き状況】 

 

こころデイサービス初台 

○＝空き有り △＝残 1名 ×＝空き無し 

      日 月 火 水 木 金 土 

日     
 

1 2 3 4 

通所     

 

○ × ○ × 

日 5 6 7 8 9 10 11 

通所 × △ × × × △ × 

日 12 13 14 15 16 17 18 

通所 × △ △ × × △ × 

日 19 20 21 22 23 24 25 

通所 × × × × × △ × 

日 26 27 28 29 30 31 
 

通所 △ △ × △ × ○ 

 
日               

通所               

※お泊りに関しては、太田までお問い合わせください。 

【お問い合わせ】 

こころデイサービス初台    渋谷区本町１－２８－９ 

ＴＥＬ ０３－５３０２－６５４４ 

ＦＡＸ ０３－５３０２－６５４５ （担当 ： 太田・宮部） 

 

【管理者より】 

・秋も深まり、食べ物が美味しい季節になりました。 

先月は、予定していたピクニックもデング熱のため中止になって 

しまいました。 

10月は、昔懐かし「遠足イベント」や、前回ご好評頂きました、 

「カレーイベント第二弾」を予定しています。 

今月も盛り上がり度 MAXでまいりますので、ご期待下さい！！ 

 

 

 

←高井戸         甲州街道         新宿→ 

 

京 王 新 線

「初台駅」 

ファミリー

マート 

こころ初台 

 

【11月のイベント予定】 

・秋の味覚祭り      （ 13日  木曜日） 

・ピクニック       （18日 火曜日） 

・お誕生日会       （24日 月曜日） 

・外食レク        （30日 日曜日） 

阿高 浩憲と申します。 

諸先輩方のもと全力投

球で頑張ります。 

 


